Ministério da Educagao

Secretaria de Educagéo Profissional e Tecnolédgica

Instituto Federal de Educacao Ciéncia e Tecnologia de Mato Grosso

N2 Inscricao

20200201

20200202

20200203

20200204

20200205

20200206

20200207

20200208

20200209

20200210

Nome

Adelson Anténio da Cunha Junior

Amanda Gabrielle Ferreira

Antonia Geiza da Luz

Camilla Coutinho Ribeiro

Jéssica Souza Bezerra dos Santos

Jodo Carlos Cavalheiro Pereira

Kemelly Rocha Barbosa

Lorita Schiissler

Mariane de Oliveira Rodrigues

Maria Eduarda Zambrini Dall’lgna

Edital N® 1/2020 - ALF-ENS/ALF-DG/CALF/RTR/IFMT

INSCRICOES DEFERIDAS E LOCAL DE PROVA

EDITAL DE VAGAS REMANESCENTES 02/2020

Local de Prova

IFMT campus Alta Floresta

SALA 02

IFMT campus Alta Floresta

SALA 02

IFMT campus Alta Floresta

SALA 02

IFMT campus Alta Floresta

SALA 02

IFMT campus Alta Floresta

SALA 02

IFMT campus Alta Floresta

SALA 02

IFMT campus Alta Floresta

SALA 02

IFMT campus Alta Floresta

SALA 02

IFMT campus Alta Floresta SALA 02

IFMT campus Alta Floresta

SALA 02



20200211

20200212

20200213

20200214

Documento assinado eletronicamente por:

Nathdlia dos Santos Ferreira

Pedro Gabriel Celestino de Souza

Silvane Nasario Souza Bezerra

Valquiria Oliveira da Silva

= Marcos Luiz Peixoto Costa, CHEFE DE DEPARTAMENTO - CD4 - ALF-ENS, em 18/02/2020 16:53:28.
= Tais da Silva Rosa, COORDENADOR - FUC1 - ALF-CCBZ, em 18/02/2020 16:48:48.

IFMT campus Alta Floresta

SALA 02

IFMT campus Alta Floresta

SALA 02

IFMT campus Alta Floresta

SALA 02

IFMT campus Alta Floresta

SALA 02

Este documento foi emitido pelo SUAP em 18/02/2020. Para comprovar sua autenticidade, faga a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e formeca os dados abaixo:

Codigo Verificador: 39625
Codigo de Autenticacdo: 3f095ba35b

Edital N® 1/2020 - ALF-ENS/ALF-DG/CALF/RTR/IFMT




	Documento assinado eletronicamente por:

