

Ministério da Educação Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Edital Nº 1/2020 - ALF-ENS/ALF-DG/CALF/RTR/IFMT

INSCRIÇÕES DEFERIDAS E LOCAL DE PROVA EDITAL DE VAGAS REMANESCENTES 02/2020

Nº Inscrição	Nome	Local de Prova
20200201	Adelson Antônio da Cunha Júnior	IFMT campus Alta Floresta
		SALA 02
20200202	Amanda Gabrielle Ferreira	IFMT campus Alta Floresta
		SALA 02
20200203	Antonia Geiza da Luz	IFMT campus Alta Floresta
		SALA 02
20200204	Camilla Coutinho Ribeiro	IFMT campus Alta Floresta
		SALA 02
20200205	Jéssica Souza Bezerra dos Santos	IFMT campus Alta Floresta SALA 02
20200206	João Carlos Cavalheiro Pereira	IFMT campus Alta Floresta SALA 02
20200207	Kemelly Rocha Barbosa	IFMT campus Alta Floresta SALA 02
20200208	Lorita Schüssler	IFMT campus Alta Floresta
20200206	Lonta Schassier	SALA 02
20200209	Mariane de Oliveira Rodrigues	IFMT campus Alta Floresta SALA 02
20200210	Maria Eduarda Zambrini Dall'Igna	IFMT campus Alta Floresta
		SALA 02

20200211	Nathália dos Santos Ferreira	IFMT campus Alta Floresta
		SALA 02
20200212	Pedro Gabriel Celestino de Souza	IFMT campus Alta Floresta
		SALA 02
20200213	Silvane Nasario Souza Bezerra	IFMT campus Alta Floresta
		SALA 02
20200214	Valquíria Oliveira da Silva	IFMT campus Alta Floresta
		SALA 02

Documento assinado eletronicamente por:

■ Marcos Luiz Peixoto Costa, CHEFE DE DEPARTAMENTO - CD4 - ALF-ENS, em 18/02/2020 16:53:28.

■ Tais da Silva Rosa, COORDENADOR - FUC1 - ALF-CCBZ, em 18/02/2020 16:48:48.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 18/02/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

Código Verificador: 39625

Código de Autenticação: 3f095ba35b



Edital Nº 1/2020 - ALF-ENS/ALF-DG/CALF/RTR/IFMT